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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHI
KIiESHILLI I BASHKISE LEZHE

Nr. 5422 prot. Lezhé, mé 2/ . e 2021

PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté Z( (o 2021

PER
MIRATIMIN E ZGJEDHJEVE T ANETAREVE T KRYESISE DHE TE
KRYETARIT Ti FSHATIT GRAMSH NE NJESINE ADMINISTRATIVE DAJC

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™ nenet 8, 53, 54 dhe 70;
né pérputhje me Vendimin Nr. 113, daté 26.08.2020 i ndryshuar, VKB-n& Nr.119, daté
28.07.2021 * Pér shpalljen e zgjedhjen pér kryesité dhe Kryetaret e Fshatrave”, i ndryshuar,
pasi u njoh me materialin zgjedhor, Kryesia e Késhillit t&¢ Bashkis¢ Lezhé;

PROPOZON:

1. Té miratojé zgjedhjet e Anétaréve t& Kryesis¢ dhe t& Kryetarit t&¢ Fshatit Gramsh né
Njésiné Administrative Dajg, t& cilét jang:

Nr | Fshati Kryetar Fshati Anétarét e Kryesisé s¢ Fshatit
1 | Gramsh Gac Ndreka 1. Gac Gjon Ndreka
2. Eduard Pjeter Ndoci
3. Simon Kol Brruku
4. Lek Shtjefen Kasneci
5. Artan Gac Hila

2. Brenda datés 30.11.2021, Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve
Mbéshtetése prané Bashkis¢ Lezhé, t€ ndjeké procedurat ligjore pér dorézimin e
vulés sé Kryetarit t& Fshatit Gramsh, kryetarit t& zgjedhur.

3. Né rast se ka mosdorézim t& dokumentacionit dhe vulés nga ish Kryetari i Fshatit
brenda afatit t& pércaktuar né pikat 2 t& kétij vendimi, autorizohet Kryetari i Késhillit
t& Bashkisé pér té béré denoncimin né organet ligjore.

4. Shpérblimi mujor pér Kryetarin e Fshatit, t&¢ zgjedhur dhe miratuar sipas kétij
vendimi, fillon né€ muajin Néntor 2021.

5. Ky vendim t'u béhet i njohur nga Kryetari i Késhillit t¢ Bashkisg, n¢ rrugé zyrtare, t&

gjitha institucioneve shtetérore q¢ trajtojné€ probleme me pronat.
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6. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55 t& ligjit

nr.139/2015 “Pér vetétéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar.
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